Российская Федерация
Комитет образования администрации
Волосовского муниципального района Ленинградской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1»
г.Волосово

П     Р     И     К     А     З
31.12.2013 года
				                                                            №   	583
Об утверждении «Положения

о комисии по вопросам разрешения
споров между участниками
 образовательного процесса»
В целях развития  комфортной  безопасной образовательной среды для участников образовательного процесса в школе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить Положение  о комисии по вопросам разрешения споров между участниками
 образовательного процесса.
2. По согласованию с  Управляющим  советом  школы, протокол  №     от      :
2.1. назначить председателем комиссии Симакову Н. В., директора школы;
2.2. назначить секретарём комисии  Суйконен С. И.,  учителя высшей квалификационной категории, заместителя директора школы по УВР, психолога по образованию;
2.3. назначить членами комисии следующих участников образовательного процесса:
Лебедева А. Н., председателя Управляющего совета школы,
Сбитневу О. А., психолога школы,
Ерменеву О. Н., социального педагога школы.
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_______________(Н. В. Симакова)
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен: